
2012 

Zdravíme z Dobré cesty. 

   Do konce roku zbývá pár dnů, a proto se můžeme podívat zpět na to, co se nám letos 

podařilo.Byl to rok, v kterém jsme oslavili plnoletost 3 dětí z Dětského domova, které k 

nám na pobyty a terapie začaly jezdit, když jim bylo 10 let. V tom duchu probíhalo i letní 

setkání, protože za rok kdoví kde budou, a my věříme, že na čas, který u nás strávily, si 

vždy rády vzpomenou. 

 Celý rok probíhalo setkávání rodičů s dětmi, kteří zde trávili volné chvíle. Poznávali práci 

se zvířaty, jak se k nim chovat a také to co je baví nejvíce, ježdění na koních.Práce a 

terapie s dětmi, které mají zdravotní omezení a s dětmi bez domova a rodiny se nám 

daří a mohu říct, že je na dobré úrovni.Podařila se nám také větší údržba dětského hřiště 

a přístupové cesty. S tou nejvíce pomáhali lidé z ulice, kteří u nás vykonávají VS. Chodí 

k nám rádi, protože podle jejich slov vidí hned, že co pro děti udělají, tak to děti  ocení, a 

tak mají radost obě skupiny, které se tu potkávají.Tradiční buchtový dětský den se 

vydařil a bylo to pěkné odpoledne  loučení s prázdninami. 

 Na závěr chci poděkovat všem dobrovolníkům, sponzorům a velké díky patří 

zaměstnancům OÚ v čele s p.starostou Minářem za jejich finanční podporu a  pěkný 

přístup k naší malé organizaci. Kdo se o nás chce dozvědět více, tak na www.OÚ Nový 

Malín,organizace a spolky.Přeji vám požehnaný den.Pospíšil Tomáš Na Dobré Cestě 

Nový Malín. 

 


